
ZARZĄDZENIE NR 16/2023 
 

WÓJTA GMINY KOŁBIEL 
 z dnia 17 lutego 2023 r. 

 
w sprawie upoważnienia Sekretarza Gminy Kołbiel do prowadzenia spraw  

w imieniu Wójta Gminy Kołbiel 
 
 
 Na podstawie art. 26 ust. 1, art. 33 ust. 4, art. 39 ust. 2, art. 46 ust. 1 ustawy z dnia  
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 5 
ust. 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (tekst jedn. Dz. U. z 
2022 r. poz. 530), art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 2000 z późn. zm.), art. 143 § 1 i § 3 ustawy 
z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 2651 z późn. 
zm.) oraz art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 
 § 1. Upoważniam Panią Honoratę Tarnowską Sekretarza Gminy Kołbiel  
do prowadzenia w moim imieniu wszystkich spraw związanych z funkcjonowaniem  
oraz wykonywaniem zadań ustawowych Gminy Kołbiel, w tym do: 

1) wykonywania uprawnień zwierzchnika służbowego w stosunku do pracowników 
Urzędu Gminy w Kołbieli, jak również kierowników jednostek organizacyjnych Gminy 
Kołbiel, w tym do podpisywania: 
a) wniosków urlopowych, 
b) delegacji służbowych,  
c) skierowań na badania profilaktyczne; 

2) prowadzenia spraw związanych z bieżącym funkcjonowaniem Urzędu Gminy  
w Kołbieli i warunków jego działania; 

3) załatwiania w moim imieniu indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej, 
w tym do: 
a) podpisywania decyzji administracyjnych, postanowień i zaświadczeń, 
b) poświadczania za zgodność z oryginałem odpisów dokumentów, 
c) stwierdzania prawomocności i ostateczności rozstrzygnięć, decyzji wydawanych  

przez Wójta Gminy Kołbiel; 
4) podpisywania: 

a) pism do kierowników jednostek podległych i jednostek pomocniczych Gminy 
Kołbiel, 

b) podpisywania faktur i rachunków pod względem merytorycznym, gospodarności, 
legalności i celowości, 

c) projektów uchwał kierowanych pod obrady Rady Gminy Kołbiel z zakresu 
nadzorowanych prac. 
 

§ 2. Upoważniam Panią Honoratę Tarnowską Sekretarza Gminy Kołbiel  
do zastępowania Wójta Gminy Kołbiel podczas jego nieobecności, we wszystkich czynnościach 
i sprawach dotyczących działania i występowania przed Radą Gminy Kołbiel, a w szczególności 
do występowania na sesjach i komisjach Rady Gminy Kołbiel, cofania wniosków o podjęcie 



uchwał i wyrażania zgody na zmianę porządku obrad sesji  
i komisji, jeżeli taka zmiana jest wymagana.  

 
§ 3. Upoważniam Panią Honoratę Tarnowską Sekretarza Gminy Kołbiel  

do składania oświadczeń woli w imieniu Gminy Kołbiel oraz odpowiednio jednostek 
organizacyjnych Gminy Kołbiel, w zakresie: 

1) zaciągania zobowiązań uzgodnionych z dającym upoważnienie, za zgodą Skarbnika 
Gminy Kołbiel; 

2) zatwierdzania faktur, czeków i innych dokumentów do wypłaty oraz przelewów  
w ramach obsługi bankowej online; 

3) podpisywania sprawozdań finansowych, budżetowych, raportów i wszelkich 
dokumentów finansowo-sprawozdawczych.  
 
§ 4. Upoważniam Panią Honoratę Tarnowską Sekretarza Gminy Kołbiel  

do podpisywania pism objętych zakresem działania Urzędu Gminy Kołbiel oraz podpisywania 
innej korespondencji oraz dokumentów, które wynikają z realizacji zadań organów gminy. 

 
 § 5. Upoważnienie ważne jest do odwołania oraz nie dłużej niż do czasu zaprzestania 

pełnienia funkcji Sekretarza Gminy Kołbiel. 

 § 6. Traci moc zarządzenie Nr 31/2022 Wójta Gminy Kołbiel z dnia 1 sierpnia 2022 r.  

w sprawie upoważnienia Sekretarza Gminy Kołbiel do prowadzenia spraw w imieniu Wójta 

Gminy Kołbiel. 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Kołbiel. 

 § 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

         Wójt Gminy Kołbiel 

           /-/ Adam Budyta 

 


